SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 641 GY

AKR 641 GY

Codice commerciale:

857864110030
857864110030

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR20191 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0050 481244269315 parte di mobile
(C00331071)

0053 481246238261 guida
(C00330660)

0054 481240449865 staffa
(C00329142)

0251 481240468036 squadretta
(C00329164)

0711 481940479345 supporto motore
(C00332957)

2510 482000009231 coprilampada
(C00316520)

2630 481246068566 guida
(C00330378)

3010 482000009366 mascherina
(C00621733)

3200 480122101739 frontalino ,whirlp. brand ix
(C00392940)

4011 480122101545 motore dx
(C00320224)

6220 481927618053 interruttore motore
(C00311953)

6230 481227138397 microinterruttore
(C00315095)

6231 481227138447 1 x C00098578 leva microinterruttore
(C00319173) (488000098578)

6510 482000008069 1 x C00533367 lampada 28w
(C00314582) (488000533367)

6520 481225528008 portalampada
(C00311279)

6522 481246049335 1 x C00098585 riflettore lampada
(C00319229) (482000078580)
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481927618054
(C00312233)

481248058304
(C00345799)

482000001530
(C00331688)

481248058305
(C00345800)

482000010271
(C00333957)

481246279836
(C00330753)

481246268841
(C00319529)

482000001531
(C00407380)

C00364486

1 x C00135642
(482000029294)

1 x C00098573
(482000078579)

1 x C00285954
(482000061667)

1x
484000008581
(C00380051)

1 x C00282910
(488000282910)

interruttore luce

ventola senso orario

convogliatore

filtro grassi metallico

filtro carbone 2 pezzi

flangia

coperchio microinterruttore

kit montaggio

schema cablaggio whp



